فعلى من يرغب بالاشــتراك في المزايدة وله حق الاشــتراك مراجعة الشعبة المالية للحصول 
على شــروط المزايدة لقاء دفع مبلغ وقدره )25( الف دينار غير قابل للرد على كل مرفق مســتصحبين 

معهم التأمينات القانونية البالغة )20%( من القيمة التقديرية.
1-ســاحة وقوف الســيارات )داخل الكلية( / موقعه صياده ومســاحته )5,940( خمسة الاف وتسعمائة 

وأربعون مترا.
2-أسواق جنينة )داخل الكلية( / موقعه )387 مقاطعة 39 تسعين( ومساحته 169 متر مربع

ثانيا// يتحمل من ترسو عليه المزايدة أجور الخدمة البالغ )2%( من القيمة الكلية للعقار
الأستاذ الدكتور/ محمد ياوز نور الدين
عميد كلية التقنيات الصحية والطبية/ كركوك

المهندس

[...]

محكمة بداءة الرمادي 
العدد/٢٢١3/ب/٢٠٢٥
التاريخ/١7/6/٢٠٢٥

الى المدعى عليه ) سامي رشيد علي ( 
م/ تبليغ

تنفيــذا لقرار هذه المحكمة في الدعــوى المرقمة اعلاه والمقامة من 
قبل المدعي )رســول حســين عبد( تجاه المدعى عليه )سامي رشيد 
علي( والذي يطلب فيها تســديد مبلغ وقدره )٥٥٠,٠٠٠( خمسمائة 
وخمسون الف دينار ولثبوت مجهوليـة محل اقامتـك قررت المحكمة 
تبليغـك بواسطة صحيفتين محليتـيـن واسعة الانتشار بالحضور امام 
هذه المحكمة في موعد المرافعة الموافق ٢٠٢٥/7/١٤ وفـي حـالة 
عدم حضـورك او من ينوب عنك قانونا سوف تجري المرافعة بحقك 

غيابا وعلنا وفق الاصول.

[...]

العدد/٢٢١٥/ب/٢٠٢٥
التاريخ/١8/6/٢٠٢٥

الى المدعى عليه ) علي كريم عياده ( 
م/ تبليغ

تنفيــذا لقرار هذه المحكمة في الدعــوى المرقمة اعلاه والمقامة من 
قبل المدعي )رســول حســين عبد( تجــاه المدعى عليــه )علي كريم 
عياده( والذي يطلب فيها تسديد مبلغ وقدره )٥٥٠,٠٠٠( خمسمائة 
وخمسون الف دينار ولثبوت مجهوليـة محل اقامتـك قررت المحكمة 
تبليغـك بواسطة صحيفتين محليتـيـن واسعة الانتشار بالحضور امام 
هذه المحكمة في موعد المرافعة الموافق ٢٠٢٥/7/١٤ وفـي حـالة 
عدم حضـورك او من ينوب عنك قانونا سوف تجري المرافعة بحقك 

غيابا وعلنا وفق الاصول.